
 102學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 4 1 1 0 0

96.01～97 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0

95.01～96 0 0 2 2 7 11 2 3 1 1

94.01～95 0 0 0 2 0 11 0 3 0 1

93.01～94 0 0 2 4 0 11 2 5 1 2

92.01～93 0 0 0 4 0 11 0 5 0 2

91.01～92 0 0 4 8 6 17 8 13 10 12

90.01～91 0 0 0 8 0 17 0 13 0 12

89.01～90 1 1 3 11 0 17 9 22 9 21

88.01～89 0 1 0 11 0 17 0 22 0 21

87.01～88 1 2 3 14 6 23 10 32 14 35

86.01～87 0 2 0 14 0 23 0 32 0 35

85.01～86 1 3 1 15 0 23 12 44 23 58

84.01～85 0 3 0 15 0 23 0 44 0 58

83.01～84 2 5 5 20 8 31 10 54 17 75

82.01～83 0 5 0 20 0 31 0 54 0 75

81.01～82 4 9 5 25 0 31 19 73 20 95

80.01～81 0 9 0 25 0 31 0 73 0 95

79.01～80 5 14 10 35 3 34 16 89 21 116

78.01～79 0 14 0 35 0 34 0 89 0 116

77.01～78 7 21 6 41 0 34 10 99 25 141

76.01～77 0 21 0 41 0 34 0 99 0 141

75.01～76 9 30 5 46 3 37 13 112 26 167

74.01～75 0 30 0 46 0 37 0 112 0 167

73.01～74 13 43 1 47 0 37 28 140 29 196

72.01～73 0 43 0 47 0 37 0 140 0 196

71.01～72 10 53 3 50 14 51 20 160 30 226

70.01～71 0 53 0 50 0 51 0 160 0 226

69.01～70 15 68 4 54 0 51 34 194 27 253

68.01～69 0 68 0 54 0 51 0 194 0 253

67.01～68 20 88 7 61 5 56 16 210 43 296

66.01～67 0 88 0 61 0 56 0 210 0 296

65.01～66 17 105 5 66 0 56 17 227 35 331

64.01～65 0 105 0 66 0 56 0 227 0 331

63.01～64 23 128 6 72 8 64 18 245 31 362

62.01～63 0 128 0 72 0 64 0 245 0 362

61.01～62 27 155 1 73 0 64 27 272 37 399

60.01～61 0 155 0 73 0 64 0 272 0 399

59.01～60 27 182 4 77 13 77 33 305 32 431

58.01～59 0 182 0 77 0 77 0 305 0 431

57.01～58 28 210 8 85 0 77 26 331 23 454

20 藝術群影視類

分數
國文 英文 數學(S) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

20 藝術群影視類

分數
國文 英文 數學(S) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 210 0 85 0 77 0 331 0 454

55.01～56 32 242 10 95 18 95 33 364 37 491

54.01～55 0 242 0 95 0 95 0 364 0 491

53.01～54 46 288 7 102 0 95 32 396 25 516

52.01～53 0 288 0 102 0 95 0 396 0 516

51.01～52 37 325 14 116 27 122 33 429 25 541

50.01～51 0 325 0 116 0 122 0 429 0 541

49.01～50 43 368 10 126 0 122 36 465 28 569

48.01～49 0 368 0 126 0 122 0 465 0 569

47.01～48 34 402 9 135 37 159 22 487 22 591

46.01～47 0 402 0 135 0 159 0 487 0 591

45.01～46 32 434 10 145 0 159 27 514 20 611

44.01～45 0 434 0 145 0 159 0 514 0 611

43.01～44 33 467 20 165 48 207 33 547 17 628

42.01～43 0 467 0 165 0 207 0 547 0 628

41.01～42 33 500 18 183 0 207 31 578 9 637

40.01～41 0 500 0 183 0 207 0 578 0 637

39.01～40 40 540 29 212 50 257 29 607 10 647

38.01～39 0 540 0 212 0 257 1 608 0 647

37.01～38 26 566 29 241 0 257 18 626 14 661

36.01～37 0 566 0 241 0 257 0 626 0 661

35.01～36 19 585 39 280 55 312 14 640 10 671

34.01～35 0 585 0 280 0 312 0 640 0 671

33.01～34 20 605 28 308 0 312 18 658 9 680

32.01～33 0 605 0 308 0 312 0 658 0 680

31.01～32 25 630 44 352 79 391 16 674 7 687

30.01～31 0 630 0 352 0 391 0 674 0 687

29.01～30 17 647 48 400 0 391 7 681 3 690

28.01～29 0 647 0 400 0 391 0 681 0 690

27.01～28 19 666 55 455 95 486 2 683 5 695

26.01～27 0 666 0 455 0 486 0 683 0 695

25.01～26 14 680 61 516 0 486 6 689 4 699

24.01～25 0 680 0 516 0 486 0 689 0 699

23.01～24 8 688 64 580 70 556 4 693 4 703

22.01～23 0 688 0 580 0 556 0 693 0 703

21.01～22 9 697 38 618 0 556 0 693 1 704

20.01～21 0 697 0 618 0 556 0 693 0 704

19.01～20 5 702 26 644 68 624 1 694 1 705

18.01～19 1 703 0 644 0 624 0 694 0 705

17.01～18 1 704 25 669 0 624 0 694 0 705

16.01～17 0 704 0 669 0 624 0 694 0 705

15.01～16 4 708 10 679 32 656 0 694 1 706

14.01～15 0 708 0 679 0 656 0 694 0 706

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

20 藝術群影視類

分數
國文 英文 數學(S) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 2 710 11 690 0 656 0 694 0 706

12.01～13 0 710 0 690 0 656 0 694 0 706

11.01～12 1 711 1 691 20 676 0 694 0 706

10.01～11 0 711 0 691 0 676 0 694 0 706

9.01～10 0 711 1 692 0 676 0 694 0 706

8.01～9 0 711 0 692 0 676 0 694 0 706

7.01～8 0 711 0 692 3 679 0 694 0 706

6.01～7 0 711 0 692 0 679 0 694 0 706

5.01～6 0 711 0 692 0 679 0 694 0 706

4.01～5 0 711 0 692 0 679 0 694 0 706

3.01～4 0 711 0 692 0 679 0 694 0 706

2.01～3 0 711 0 692 0 679 0 694 0 706

1.01～2 0 711 0 692 0 679 0 694 0 706

0.01～1 0 711 0 692 0 679 0 694 0 706

0 185 896 204 896 217 896 202 896 190 896

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
534 60 519 42 510 44 521 70 530 74

後標 (第25百分

位數考生成績)
178 40 173 24 170 24 174 44 177 52

14.5679 17.4026 18.2692 16.3905 15.6552

49.3319 36.6127 37.137 57.6239 62.7479

711 692 679 694 706

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


